

تقدیر از ناظرین نمونه کارگاهی

طی جلسه شورای مشترک معاونین، مدیران ارشد و مدیران پروژه روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۰۵ از ناظرین نمونه کارگاهی توسط مدیرعامل شرکت مهندسی قدس نیرو تقدیر گردید.

معاونت پستهای انتقال نیرو و دیسپاچینگ

آقایان مهندسین: امید بدری زاده، حامد ممبینی، سیدمحمد شکرالله و مهدی چراغی سرا

 <p>بجایگاه محترم جناب آقای مهندس امید ممبینی</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نمود کارگاهی، جهت پروژه کارگاه آذینجان از مسانته پست های انتقال و دیسپاچینگ را که با انتقال به قلمه شمال و با رعایت بروکر و سنسور و سیمولاسیون و همچنین براساس انطباق کاری، قانون کرای، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پیمانکار به دست آمده است را با تقدیرم این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می گردد.</p> <p>امید است، در پرتو همتایان یکپارگی، و با بخت و محبت همکاری چون شما در شرکت مهندسی قدس نیرو، سیر پیشرفت و توسعه بیشتر فرجام گردد.</p> <p>مدیرعامل سیدمهندس تبارلی</p>	 <p>بجایگاه محترم جناب آقای مهندس امید بدری زاده</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه سرپرست نمود کارگاهی، جهت پروژه کارگاه آذینجان از مسانته پست های انتقال و دیسپاچینگ را که با انتقال به قلمه شمال و با رعایت بروکر و سنسور و سیمولاسیون و همچنین براساس انطباق کاری، قانون کرای، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پیمانکار به دست آمده است را با تقدیرم این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می گردد.</p> <p>امید است، در پرتو همتایان یکپارگی، و با بخت و محبت همکاری چون شما در شرکت مهندسی قدس نیرو، سیر پیشرفت و توسعه بیشتر فرجام گردد.</p> <p>مدیرعامل سیدمهندس تبارلی</p>
 <p>بجایگاه محترم جناب آقای مهندس مهدی چراغی سرا</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نمود کارگاهی، جهت پروژه کارگاه آذینجان از مسانته پست های انتقال و دیسپاچینگ را که با انتقال به قلمه شمال و با رعایت بروکر و سنسور و سیمولاسیون و همچنین براساس انطباق کاری، قانون کرای، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پیمانکار به دست آمده است را با تقدیرم این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می گردد.</p> <p>امید است، در پرتو همتایان یکپارگی، و با بخت و محبت همکاری چون شما در شرکت مهندسی قدس نیرو، سیر پیشرفت و توسعه بیشتر فرجام گردد.</p> <p>مدیرعامل سیدمهندس تبارلی</p>	 <p>بجایگاه محترم جناب آقای مهندس سیدمحمد شکرالله</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نمود کارگاهی، جهت پروژه کارگاه آذینجان از مسانته پست های انتقال و دیسپاچینگ را که با انتقال به قلمه شمال و با رعایت بروکر و سنسور و سیمولاسیون و همچنین براساس انطباق کاری، قانون کرای، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پیمانکار به دست آمده است را با تقدیرم این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می گردد.</p> <p>امید است، در پرتو همتایان یکپارگی، و با بخت و محبت همکاری چون شما در شرکت مهندسی قدس نیرو، سیر پیشرفت و توسعه بیشتر فرجام گردد.</p> <p>مدیرعامل سیدمهندس تبارلی</p>

معاونت شبکه های انتقال و توزیع نیرو

احمد معماری، حمیدرضا اعلم صمیمی، سیامک رئیسی، غلامرضا رسول نژاد

 <p>فهرست نیرو</p> <p>معاون محترم جناب آقای مهندس میرزا محمداطم می</p> <p>با سلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نوزک کارگاهی، جهت پروژه ۴۰۰ کیلوولت غدیر انرژی لاهور از معاونت شبکه های انتقال و توزیع نیرو کارگاه انتقال به قلمرو شمال و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جناب عالی و همچنین بر اساس انضباط کارگاهی، قانون کربانی، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شما متشکر و قدردانی می گردم.</p> <p>امید است در قوه اطفاف یکپارگی ای، و با است و حمایت به کارانی چون شما در حرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>دیر عالی سید محمدنصرتی</p>	 <p>فهرست نیرو</p> <p>معاون محترم جناب آقای مهندس سید علیک دینی</p> <p>با سلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نوزک کارگاهی، جهت پروژه ۴۰۰ کیلوولت غدیر انرژی لاهور از معاونت شبکه های انتقال و توزیع نیرو کارگاه انتقال به قلمرو شمال و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جناب عالی و همچنین بر اساس انضباط کارگاهی، قانون کربانی، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شما متشکر و قدردانی می گردم.</p> <p>امید است در قوه اطفاف یکپارگی ای، و با است و حمایت به کارانی چون شما در حرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>دیر عالی سید محمدنصرتی</p>
 <p>فهرست نیرو</p> <p>معاون محترم جناب آقای مهندس غلامرضا رسول نژاد</p> <p>با سلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نوزک کارگاهی، جهت پروژه ۴۰۰ کیلوولت غدیر انرژی لاهور از معاونت شبکه های انتقال و توزیع نیرو کارگاه انتقال به قلمرو شمال و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جناب عالی و همچنین بر اساس انضباط کارگاهی، قانون کربانی، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شما متشکر و قدردانی می گردم.</p> <p>امید است در قوه اطفاف یکپارگی ای، و با است و حمایت به کارانی چون شما در حرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>دیر عالی سید محمدنصرتی</p>	 <p>فهرست نیرو</p> <p>معاون محترم جناب آقای مهندس احمد سعیدی</p> <p>با سلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نوزک کارگاهی، جهت پروژه ۴۰۰ کیلوولت اردبیل پست و دست آزادگان از معاونت شبکه های انتقال و توزیع نیرو کارگاه انتقال به قلمرو شمال و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جناب عالی و همچنین بر اساس انضباط کارگاهی، قانون کربانی، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی ثباته در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شما متشکر و قدردانی می گردم.</p> <p>امید است در قوه اطفاف یکپارگی ای، و با است و حمایت به کارانی چون شما در حرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>دیر عالی سید محمدنصرتی</p>

معاونت نفت، گاز و پتروشیمی

آقایان مهندسين: سهيل توکلی، مهران کلوندي، صادق نعمتي




مهندسين پارسيان


بچه محترم جناب آقای مهندس سہیل توکلی


باسلام؛

کسب جایگاه نامزد HSE آموزش کارگاهی، هست پرورده؛ غیرنوری شمال - شمال شرق از معاونت نفت، گاز و پتروشیمی را که با اتکال به قادر متعال و با مہمت پرورگردد و مسئولیت و متداز بنامعلی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون کربالی، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی نظیر شاد هست دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پیلار بدست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدر دانی می گردود.

امید است، در پرتو الطاف یکبارگانی امی، و با بامت و محبت بکارگانی چون شاد شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.

میرعال
سید مہذب تهرانی




مهندسين پارسيان


بچه محترم جناب آقای مهندس مہذب نعمتي


باسلام؛

کسب جایگاه سرپرست نامزد کارگاهی، هست پرورده؛ خط انتقال گاز ۱۳۶ کیلومتر - غرب آباد از معاونت نفت، گاز و پتروشیمی را که با اتکال به قادر متعال و با مہمت پرورگردد و مسئولیت و متداز بنامعلی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون کربالی، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی نظیر شاد هست دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پیلار بدست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدر دانی می گردود.

امید است، در پرتو الطاف یکبارگانی امی، و با بامت و محبت بکارگانی چون شاد شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.

میرعال
سید مہذب تهرانی




مهندسين پارسيان

بچه محترم جناب آقای مهندس مهران کلوندي

باسلام؛

کسب جایگاه سرپرست نامزد کارگاهی، هست پرورده؛ غیرنوری شمال - شمال شرق از معاونت نفت، گاز و پتروشیمی را که با اتکال به قادر متعال و با مہمت پرورگردد و مسئولیت و متداز بنامعلی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون کربالی، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی نظیر شاد هست دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پیلار بدست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدر دانی می گردود.

امید است، در پرتو الطاف یکبارگانی امی، و با بامت و محبت بکارگانی چون شاد شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.

میرعال
سید مہذب تهرانی

لوح تقدیر ناظرین نمونه کارگاهی به نیابت به معاونین محترم مربوطه تقدیم شد

